
UCHWAŁA NR LVI/418/14
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 6 sierpnia 2014 r.

w sprawie przekazania wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Na podstawie art.9 ust.1, art.18 ust.2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź. zm) w związku z art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. z 2013 r. poz.1340 z póź. zm.) oraz § 8 ust.2 i3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej ( Dz.U. z 2011 r. Nr 159, poz.952 )

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje :

§ 1. 1) Wyraża się zgodę na przekazanie w roku 2014 wpłaty w wysokości 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy 
pięćset złotych) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo 
– gaśniczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach.

2) Środki na ten cel zabezpieczone zostały w budżecie Gminy na rok 2014 – dział 754, rozdział 75411, § 6170

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1, zostaną przekazane z Budżetu Gminy Dobczyce na zasadach 
określonych w porozumieniu, zawartym pomiędzy Gminą Dobczyce a Komendantem Powiatowym Państwowej 
Straży Pożarnej w Dobczycach, działającym z upoważnienia i po wcześniejszym uzgodnieniu z Małopolskim 
Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej, jako dysponenta Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 85A644FF-993B-4108-A6BF-91BF59DD3A09. Uchwalony Strona 1




